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
ны недели. (16+)
10.10, 05.00 10 самых горячих 
клипов дня. (16+)
11.00 «Детская Десятка с Яной 
Рудковской». (6+)
13.00 «Русский чарт». (16+)
14.00 PRO-обзор. (16+)
14.25 «Кухня» на Муз-ТВ. (12+)
14.35 «Ждите ответа». (16+)
15.35 «Икона стиля». (16+)
16.00 Золото. (16+)
17.25 «10 самых с Лерой Кудрявце-
вой». (16+)
18.00 «Тор 30 - Русский Крутяк 
недели». (16+)
20.30 «Звездный допрос. Прямой 
эфир». (16+)
21.15 «Партийная Zona». (16+)
00.00 «Check-IN на Муз-ТВ». (16+)
02.00 «R`n`B чарт». (16+)
04.00 Gold. (16+)

домашний

06.30, 05.30 Жить вкусно с Джейми 
Оливером. (16+)
07.30 Т/с «Мисс Марпл. Карман, 
полный ржи» (16+)
09.25 Х/ф «Время для двоих» (16+)
13.20, 19.00 Т/с «Великолепный 
век» (16+)
18.00, 23.45 6 кадров. (16+)
18.05 Т/с «Она написала убийство» 
(16+)
00.30 Х/ф «Как выйти замуж за 
миллионера» (16+)
02.25 Д/с «Моя правда» (16+)
05.15 Тайны еды. (16+)

06.00 М/с «Смешарики» (12+)
08.45 Школа доктора Комаровского. 
Классный журнал. (16+)
09.30 Орел и решка. (16+)
11.30 Орел и решка. Кругосветка. 
(16+)
12.30, 18.50, 22.00 Ревизорро. (16+)
14.30 Shit и Меч. (16+)
15.30 Х/ф «Тайны московского 
Кремля» (16+)
20.50 Ревизорро-Шоу. (16+)
23.00 Х/ф «Из ада» (16+)
01.30 Х/ф «Чужая страна» (16+)
03.50 Разрушители мифов. (16+)
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ЛЕСНОЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продаётся
•	 2-комн.	 кв.	 в	 г.Н.Тура.	
р-н	центральной	вахты.	Тел.	
8-982-626-01-43.	(2-2)	
•	 3-комн.	кв.	по	ул.	Орд-
жоникидзе,	 30,	 3	 эт.,	 сейф-
двери,	 пластик.	 Окна,	 счет-
чики	 по	 воде	 и	 свету.	 Тел.	
8-950-643-10-80.	(4-1)
•	 4-комнатная	 квартира	
за	 сертификат.	 8-908-916-
32-75.	(10-8)
•	 Коттедж,	 165	 кв.	 м	 в	
Н.Туре.	 Новый,	 все	 ком-
муникации	 есть.	 Тел.	
8-963-037-66-04.	
•	 Комната	 в	 2-комн.	 кв.,	
20	 кв.м,	 теплая,	 2	 эт.	 Тел.	
8-905-806-08-72.
•	 Овощная яма на ка-
рьере, капительная. Тел. 
8-900-203-53-48. (2-2)
•	 Сад	на	35	за	столовой,	
в	 хорошем	 состоянии,	 500	
тыс.	 руб.	 Гараж	 по	 объезд-
ной	дороге,	50	тыс.	руб.	Тел.	
8-908-927-13-96.	(4-4)
•	 Сад,	 Карьер,	 16	 соток.	
Дом,	 2	 теплицы,	 участок	
сухой,	 на	 возвышенности,		
у	леса,	550	тыс.	руб.,	торг.	Тел.	
8-909-704-56-43.	(2-1)
•	 Участок	 без	 построек,	
сад	 №41	 на	 42	 кв.,	 земля	 в	
собственности.	 Тел.	 8-922-
602-75-76.	(2-2)

Меняется
•	 3-комн.	 кв.	 крупного	

габарита	на	62	кв.	на	2-комн.	
кв.	 с	 комнатой	 или	 с	 до-
платой.	 Или	 меняется	
3-комн.	 кв.	 +	 1-комн.	 кв.	 на	
две	 2-комн.	 кв-ры.	 Рассмо-
трим	любые	варианты.	Тел.	
8-904-989-08-76.

Сдаётся
•	 1-,	2-,	3-комн.	кв.	посу-
точно,	 есть	 все.	 Тел.	 8-919-
366-27-79.	(4-3)
•	 1-комн.кв.	по	ул.	Киро-
ва,	40.	Семье	на	длительный	
срок.	Тел.	8-904-542-41-01.
•	 2-комн.	 кв.	 в	 Н.	 Туре,	
р-н	центральной	вахты.	Тел.	
8-982-626-01-43.	(2-2)	
•	 З/у	 с	 фруктово-ягод-
ными	 насаждениями	 под	
картофель.	Или	продам,	не-
дорого.	 Тел.	 8-909-015-85-
67.	(3-3)	

ТРАНСПОРТ

Продаётся
•	 А/м	 Volkswagen	 Polo,	
2011	г.в.,	пробег	45	тыс.	км,	
комплектация	 максималь-
ная.	 Тел.	 8-953-381-77-95,	
8-922-608-17-40.	(6-5)	
•	 А/м	 Toyota	 RAV4,	 2013	
г.в.,	 38	 тыс.	 км	 пробег,	 2	 л,	
МКПП,	 полный	 привод,	 се-
рый,	климат-контроль,	кру-
из	контроль,	ABS,	EBD,	BAS,	
TRS,	 EBS,	 камера	 заднего	
вида,	 задние	 парктроники,	
датчик	 дождя,	 USB-порт,	
Bluetooth,	 защита	 картера.	
Торг.	 Тел.	 8-922-171-42-90.	
(4-3)

•	 А/м	ВАЗ	21099,	1997	г.в.,	
25	 тыс.	 руб.	 без	 торга.	 Тел.	
8-904-546-39-98.	(10-2)

Куплю
•	 Автовыкуп!	 Куплю	 ав-
томобиль	 ВАЗ,	 Оку,	 Ниву,	 в	
хорошем	состоянии.	Расчет	
сразу!	Тел.	8-963-444-11-11.	
(4-4)	
•	 А/м	ВАЗ	2108,	09,	недо-
рогие,	20	тыс.	руб.,	на	ходу.	
Тел.	8-950-631-39-29.		

ДРУГОЕ

Продаётся
•	 Массажер	для	ног	Нуга-
бест	«второе	сердце»	и	пояс.	
Тел.	8-900-200-25-23.	(3-2)
•	 Навоз	с	доставкой.	Тел.	
8-922-229-56-37,	8-922-218-
43-10.	(7-5)
•	 Навоз	с	доставкой.	Тел.	
8-965-512-78-88,	8-950-208-
79-31.	(7-5)
•	 Памперсы	 №	 2	 для	

взрослых.	 Тел.	 8-982-663-
46-61.	(10-2)
•	 Рыболовные	 сети,	 но-
вые,	 китайки,	 финские	 по	
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
го	 материала,	 цена	 от	 500	
руб./кв.	 м.	 Пенсионерам	
скидка!	Тел.	89001978333.
•	 Изготовление	 клеток	
для	 домашней	 птицы.	 Тел.	
89501921838.
•	 Кладка	 печей,	 ками-
нов,	 уличных	 комплексов,	
чистка	 дымоходов,	 де-
монтаж	 старых	 печей.	 Тел.	
89049835661.
•	 Компьютерная	 помощь	
по	Нижней	Туре	и	Лесному,	
сборка,	ремонт,	диагности-
ка.	 Windows.	 Wi-fi.	 Сайты.	
Антивирус.	 www.andriolis.
ru.	 Тел.:	 89126361590,	
89321148355.

•	 Компьютерная по-
мощь. Ремонт. Настрой-
ка. Тел. 89089004316.
•	 Курсовые, диплом-
ные, чертежи! Любые 
дисциплины. Любые 
сроки. Договор. Бесплат-
ные доработки! Скидки 
постоянным клиентам. 
Тел. 89058056695. www.
Akademik96.ru
•	 Пишу	 иконы,	 портре-
ты,	 картины	 на	 заказ.	 Тел.	
89521358414.
•	 Ремонт	 и	 подключение	
стиральных	 машин	 авто-
мат,	 ремонт	 микровол-
новок	 и	 другой	 бытовой	
техники.	 (г.	 Н.	 Тура,	 пос.	
Ис,	 пос.	 Сигнальный).	 Тел.	
89826280420.
•	 Ремонт	 холодильников	
и	швейных	машин,	ремонт	
на	 дому,	 гарантия.	 Тел.:	
2-07-75,	89226128800.
•	 Сканирование	 фотопле-
нок,	 фотослайдов.	 Запись	
в	 цифровом	 формате	 на	
флэшкарты.	 Редактиро-
вание	 изображений.	 Тел.	
89826166432.
•	 Строим дома, бани 
из оцилиндрованного 
бревна, бруса. Срубы. 
Устройство скатных 
кровель. Фасады. Тел. 
89028774406. 
•	 Строительство	 домов,	
коттеджей,	 дворов.	 Про-
фессиональные	 мастера.	
Возможно	 из	 наших	 мате-
риалов.	Тел.	89530020026.
•	 Строительство	 домов,	
бань,	 гаражей.	 Кровельные	
работы.	 Тел.:	 89089267914,	
89630346282..

КАЧКАНАР

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продам
•	 Дом в п.Валериановск, 
з/у 14 соток, баня с ц/о, 
18 кв.м, торг. Тел. 8-953-
603-7569, после 18.00.
•	 Дом с участком 32 со-
ток в п.Глубокая. Тел. 
8-953-056-4505.
•	 Дом в Валериановске, 
50 кв.м, с участком 12,5 
соток. В доме санузел, 
душ, электричество, газ, 
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газовое отопл., сква-
жина, подпол. Веранда 
соединяет дом и баню. 
Гараж, овощная яма, 
сарай, теплица. Обшит 
сайдингом, внутри ДСП, 
обои, линолеум. Земля 
ухожена. Есть плодо-
вые деревья, кусты и 
т.д. Большая теплица. 1 
900 000 руб. Продам или 
обменяю на квартиру в 
Екатеринбурге или при-
городах. Тел.: 8-904-549-
2425, 8-902-500-2900.
•	 Срочно	 дом	 в	
с.Красногвардейское	 Крас-
нодар.	 края	 100	 кв.м.	 со	
всеми	 удобствами,	 хоз.	 по-
стройками,	 русская	 баня,	
гараж	 на	 2	 машины,	 сад	 11	
соток,	 в	 доме	 сделан	 ре-
монт,	 торг.	 Тел.	 8-918-427-
5291.
•	 Бл.	 дом	 в	 с.Деево	 Алапа-
евского	 р-на,	 з/у	 20	 соток,	
хоз.	 постройки	 (яма,	 баня,	
гараж,	 теплица	 отаплив.).	
Тел.	8-950-190-7040.
•	 Дом по ул.Набереж-
ная, 22в. Тел. 8-904-382-
5156.
•	 Дом по ул.Крылова, 
94, 2 этажа, размеры по 
фундаменту 9х10м, весь 
материал оставляем, 
2500 тыс. руб. Тел. 8-952-
739-3333.
•	 Дом по ул.Пушкин-
ская, газ, вода, канализа-
ция. Тел. 8-953-004-5531.
•	 дом о ул.Крылова, 
есть все или меняю на 
2-комн. бл. кв. с допла-
той. Тел. 8-912-603-5439.
•	 Дом в п.Именновский 
с з/у 20 соток по 
ул.Речная. Тел. 8-902-259-
4694.
•	 Дом, пос. Именнов-
ский, ул.Речная, з/у 12,3 
соток, хоз. постройки, 2 
теплицы, баня, большой 
гараж, овощная яма, 
летняя кухня. Тел. 8-953-
608-2152.
•	 Дом	 по	 ул.Некрасова.	
Тел.	8-952-733-6836.
•	 3-эт.	 коттедж	 по	
ул.Горная,	250	кв.м,	з/у	9	со-
ток,	 гараж,	 баня,	 бассейн.	
Тел.	8-963-050-3333.
•	 Капитальный дом 60 
кв.м в п.Валериановск, 
ул.Первомайская, 5, под-

вал с мастерской по пе-
риметру всего дома, пер-
спектива 2 эт. В доме газ, 
газ. отопл., вода, кана-
лиз., большой крытый 
двор под гараж, участок 
разработан, новая баня, 
2 теплицы, скважина, 
колодец, 2500 тыс. руб. 
Тел. 8-953-381-9221, Свет-
лана.
•	 Коттедж	по	ул.Школьная,	
з/у	7	соток,	кап.	гараж	с	о/я.	
Тел.	8-902-410-5793.
•	 Комнату в общ. в 4 
мкр., д.58, кап. ремонт, 
ст/пакеты, 2 эт., секция 
отдельно, 380 тыс. руб. 
Тел. 8-902-253-3819.
•	 Комн. в общ. в 4 мкр., 
д.58, 13 кв.м, можно под 
мат. капитал. Тел. 8-965-
516-1151.
•	 Сдвоенную комнату в 
общ. в 6а мкр., д.13, 4 эт., 
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
лая, теплая, ремонт, с 
мебелью. Тел. 8-950-545-
3848.
•	 3-комн.	 бл.	 кв.	 в	 п.Вале-	
риановск	 ул.Кирова	 (дом-
коттедж)	 на	 двух	 хозяев,	
отдельный	 вход,	 з/у.	 Тел.	
8-952-731-8766.
•	 3-комн. бл. кв., 59 кв.м, 
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1600 тыс. руб. Тел. 8-912-
629-0293.
•	 3-комн. бл. кв., 5/9 эт., 
част. с мебелью, 2300 
тыс. руб. Тел.: 8-912-646-
9873, 8-912-261-2965.
•	 3-комн. бл. кв. в 4 мкр., 
д.33а, 3 эт., 64 кв.м, бал-
кон 6м, новые двери, 
ст/п, м/д, с/д, счетчики, 
нов сантехн., светлая, те-
плая, пустая. Тел. 8-922-
605-0865.(1/5)
•	 3-комн.	 бл.	 	 кв.	 в	 4	 мкр.,	
д.46,	 	 4	 эт.,	 54,6	 кв.м,	 кос-
метич.	 ремонт.	 Торг.	 Тел.	
8-950-193-7369.+
•	 3-комн. кв. в 4 мкр., 
д.47, на 4-комн. кв. с до-
платой. Тел. 8-922-111-
7793.
•	 3-комн.	 бл.	 кв.	 в	 9	 мкр.,	
д.12.	Тел.	8-908-900-5123.
•	 3-комн. бл. кв. в 10 
мкр., д.1, с мебелью, до-
кум. готовы, цена при-
емлемая. Тел.: 6-61-70, 
8-922-291-3589.
•	 3-комн.	 бл.	 кв.	 в	 10	 мкр.,	
д.1,	счетчики,	нов.	сантехн.,	
очень	 теплая,	 с	 мебелью,	
докум.	 готовы.	 Тел.	 8-922-
291-3589.
•	 3-комн.	 бл.	 кв.	 в	 10	 мкр.,	
д.7,	 4/9	 эт.,	 62,7	 кв.м,	 ст/п,	
счетчики,	 балкон	 застекл.,	
2600	 тыс.	 руб.	 Тел.	 8-950-
647-4182.
•	 3-комн. бл. кв. в 10 
мкр., д.63, (1/9 эт., домо-
фон, сейф дверь, боль-
шая лоджия остеклен-
ная, зал объединён с 
кухней, комнаты разд., 
ванна, туалет раздель-
ные, выполнен косме-
тич. ремонт, остается 
встроенный шкаф купе 
в коридоре и возле 
уборной комнаты, кух. 
гарн.). Тел. 8-982-748-
3297.
•	 3-комн. бл. кв. ул. пл. в 
10 мкр., д.44, 4/9, стекло-
пакеты, балкон, счётчи-
ки. Тел. 8-900-211-7489.
•	 3-комн. бл. кв. по 
ул.Свердлова, 49. Тел. 
8-982-739-9780.
•	 3-комн. бл. кв. по ул. 
Свердлова, д.28 (1/9 эт., 
домофон, сейф дверь, 
балкон остеклен, сану-
зел совмещенный, ком-
наты разд., част. выпол-

нен косметич. ремонт, 
остаются шкафы купе, и 
кух. гарн.) тел. 8-982-748-
3297.
•	 3-комн	 кв.	 в	 дер.	 доме	
или	обмен	на	1-комн.	бл.	кв.	
Тел.	8-904-546-2972.
•	 4-комн.	 бл.	 кв.	 в	 6а	 мкр.,	
д.9,	1	эт.,	73,2	кв.м,	2	балко-
на.	Тел.	8-982-675-4956.
•	 4-комн. бл. кв. в 10 
мкр., д.1, переплани-
ровка из 3 + 1 кв., 2 эт., 
98 кв.м, 2 балкона, 2 сан. 
узла, хороший ремонт, 
теплые полы, встр. ме-
бель.  Тел.: 8-912-675-0898, 
8-912-219-8599.
•	 4-комн.	 бл.	 кв.	 в	 10	 мкр.,	
82	кв.м,	3	эт.	Тел.	8-953-046-
0029.
•	 Кв. 140 кв.м в 11 мкр., 
д.35. Тел. 8-922-022-0912.
•	 Земельный участок 
под ИЖС, ул.Ермака 49а, 
1377кв.м. Тел.	 8-902-268-
4746, 8-922-153-2932.
•	 З/у по ул.Мира. Тел. 
8-919-378-1171.
•	 З/у по ул.Мира, 490 
тыс. руб., торг, срочно 
или обменяю на кв., ма-
шину, комн., с вашей 
или моей доплатой, 
можно на стройматери-
ал, рассм. любые вари-
анты обмена, торг на ме-
сте. Тел. 8-952-739-3333.
•	 З/у в «Форманта-2», 
в собственности. Тел. 
8-922-295-3235.
•	 Участок в 12 мкр., 12 
соток, св-во получено, 
330 тыс. руб. Тел. 8-952-
739-3333.
•	 З/у	 14	 соток,	 без	 по-
строек	в	п.Именновский	по	
ул.Речная,	100	тыс.	руб.	Тел.:	
8-952-132-5895,	 8-900-207-
5412.
•	 З/у	 под	 ИЖС	 на	 «Фор-
манта-2».	 Тел.	 8-952-138-
1026.

Сдам
•	 комн.	 в	 общ.	 в	 10	 мкр.,	
д.31а,	 с	 мебелью,	 свой	 с/у,	
душ.	Тел.	8-912-608-0955.
•	 1-комн.	бл.	кв.	в	р-не	ме-
бельного	магазина,	на	длит.	
срок,	 5000	 руб.	 Тел.	 8-950-
198-2451.
•	 1-комн.	кв.,	2	эт.,	балкон,	
4800	руб.	+	эл.	энергия.	Тел.	
8-904-162-3941.

•	 Место	 в	 1-комн.	 бл.	 кв.	 в	
Екатеринбурге.	 Тел.	 8-922-
202-5128.
•	 1-комн.	бл.	кв.	в	4	мкр.,	в	
р-не	маг.	«Огонек»,	част.	ме-
бель.	Тел.	8-922-112-2016.
•	 1-комн.	 бл.	 кв.	 в	 7	 мкр.	
Тел.	8-982-617-7174.
•	 1-комн.	 бл.	 кв.	 или	 про-
дам.	Тел.	8-904-987-7533.
•	 1-комн.	бл.	кв.	с	мебелью	
на	 длит.	 срок.	 Тел.	 8-922-
291-3583.
•	 1-комн.	 кв.	 в	 дер.	 доме	
на	длит.	срок,	5000	руб.	Тел.	
8-950-193-4590.
•	 1-комн.	 кв.	 в	 дер.	 доме	 в	
4а	мкр.,	2	эт.	Тел.	8-953-602-
1747.
•	 ком. в общ. по 
ул.Свердлова, 4 эт. Тел. 
8-922-602-0499.
•	 1-комн. бл. кв., без 
мебели, недорого. Тел. 
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
•	 3-комн.	 кв.	 в	 центре.	 Т.	
8-912-235-24-25.
•	 3-комн.	 кв.	 по	 ул.	 Луна-
чарского,	 14,	 	 или	 меняю	
на	2-комн.	кв.	Т.	8-982-706-
74-54.
•	 3-комн.	кв.	по	ул.	Союзов,	
27,	5/5,	или	меняю.	Т.	8-908-
921-85-75.
•	 3-комн.	 кв.	 по	 ул.	 Ураль-
ской,	 возможен	 обмен.	 Т.	
8-912-601-58-13.
•	 3-комн.	 кв.	 с	 мебелью	 и	
евроремонтом,	 возможен	
обмен	на	а/м.	Т.	8-922-618-
27-80.
•	 3-комн.	 кв.	 Т.	 8-922-173-
49-48.
•	 3-комн.	 кв.,	 1-й	 эт.,	 ГБД,	
или	 обмен	 на	 1-комн.	 кв.,	
рассмотрим	 варианты.	 Т.	
8-912-232-56-22.
•	 3-комн.	 кв.,	 2-й	 эт.,	 ГБД,	
ул.	 Линейная,	 21,	 900	 т.р.	 Т.	
8-909-005-86-20.
•	 3-комн.	 кв.,	 2-й	 эт.,	 ул.	
Горняков,	 1	 млн.	 100	 т.р,	
возможно	 с	 участием	 ма-
теринского	 капитала.	 Т.	
8-908-928-15-44.
•	 3-комн.	 кв.,	 3-й	 эт.,	 ул.	
Горняков,	 16.	 Т.	 8-965-517-
12-35,	8-904-165-43-18.
•	 3-комн.	кв.,	54	кв.м,	авто-
номка,	 пласт.	 окна,	 1-й	 эт.,	
750	 т.р.	 Срочно!	 Т.	 8-912-
254-49-30.
•	 3-комн.	 кв.,	 55	 кв.м,	 2-й	
эт.,	 1	 млн.	 100	 т.р.	 Т.	 8-965-
516-51-23.
•	 3-комн.	 кв.,	 ул.	 Союзов,	
23,	 5-й	 эт.	 Т.	 8-922-035-69-
17.
•	 4-комн.	 улуд.	 пл.	 76,2	
кв.м,	ул.	Станционная,	86-а.	
Т.8-912-249-51-85.
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25 мая 2016 года исполняется два года, как нет с нами
Анатолия Николаевича Еловикова 

На небесах живут родные души,
Стараются нас отгородить от 
бед.
Их надо научиться слушать,
Мы сможем получить от них 
совет.

Своё тепло нам с неба 
посылают,
К нам прикоснувшись 
солнечным лучом.
Когда нам плохо, то они 
страдают
И с нами плачут проливным 
дождём.

И яркою звездою загораясь,
Нам освещают жизни трудный путь
И солнцем сверху смотрят улыбаясь,
Когда нам удаётся что-нибудь.

По ним тоска нас очень часто душит,
Когда-нибудь уйдём и мы туда.
На небесах живут родные души…
Молитесь же за них хоть иногда.

Все кто знал Анатолия, помяните его добрым словом. 

Сын Женя, жена и все родственники

•	 4-комн.	кв.	в	пос.	Баран-
чинском,	 ул.	 Революции,	
19,	 2-й	 эт.,	 73	 кв.м,	 газ.	 Т.	
8-905-808-83-95.
•	 4-комн.	кв.	Т.	8-912-265-
95-17.
•	 Большой	участок	в	р-не	
клуба	им.	Шиханова	с	усто-
явшимся	 фундаментом	 и	
стройматериалами.	 Вари-
анты	обмена.	Т.	8-922-224-
45-55.
•	 Два	 коттеджа	 и	 земель-
ный	 участок	 на	 Дачном,	 г.	
Кушва.	Т.	8-900-197-51-97.
•	 Земельный	 участок	 по	
ул.	 Пионеров	 (р-н	 мага-
зина	 «Соколов	 и	 сын»),	 13	
соток,	 газ,	 готов	 под	 стро-
ительство,	 имеется	 разре-
шение.	 Т.	 8-908-923-05-08,	
8-912-242-38-32.
•	 Земельный	 участок,	
1600	 кв.м,	 Баранчинский,	
ул.	 Новоселов,	 рядом	 лес,	
речка.	Т.	8-961-765-64-22.
•	 Помещение,	 230	 кв.м:	
свет,	отопление,	тельфер,	3	
т.	Т.	8-909-009-16-17.
•	 Земельный	 участок,	
пос.	Дачный,	1675	кв.м,	без	
коммуникаций,	 под	 ИЖС,	
собственник.	 При	 опла-
те	 наличными	 -	 хороший	
торг.	Цена	220	т.р.	Т.	8-982-
659-97-77.
•	 Срочно!	 Недорого!	
Продается	земельный	уча-
сток.	Т.	8-992-004-90-07.
•	 Комнату	 в	 общежитии,	
ул.	 Луначарского,	 6-1.	 Т.	
8-902-276-18-89.
•	 Квартиру	 под	 офис.	 Т.	
8-963-035-59-45.
•	 З/участок	 в	 кооперати-
ве	 Благодать	 продам	 или	
сдам,	 недорого.	 Т.8-953-
005-86-85.

Куплю
•	 2-комн.	кв.	с	балконом	и	
автономным	 отоплением	
в	р-не	ДК,	рудника,	в	завод-
ском	р-не.	Т.	8-953-042-95-
12.
•	 1-2	комн.	кв.	на	1-ом	эт.,	
в	р-не	Д/К,	школы	№	1,	по	
ул.	 Горняков,	 недорого.	 Т.	
8-953-828-06-81.

Меняю
•	 2-комн.	 кв.	 +	 гараж	 +	
комнату	 в	 малосемейке	 +	
доплата	 на	 дом.	 Т.	 8-909-

005-60-02,	 8-909-002-67-
43.
•	 3-комн.	кв.	по	ул.	Горня-
ков	 на	 дом.	 Т.	 8-900-206-
44-11.
•	 3-комн.	 кв.	 улучшенной	
планировки	 в	 Акуловке	 на	
2-комн.	 кв.,	 1-	 и	 5-й	 эт.	 не	
предлагать	 .	 Т.	 8-963-274-
31-61.

Сдам
•	 Квартиру	 посуточно	
(горячая	 вода),	 р-н	 ГБД	 и	
рудник.	Т.	8-912-615-26-48.
•	 1-комн.	 п/благоустр.	
кв.	 на	 длительный	 срок.	 Т.	
8-952-733-66-39.
•	 2-ком.кв.	по	ул.	Садовой,	
10.	Т.8-919-481-31-47.
•	 2-комн.	кв.	в	Акуловке,	с	
мебелью.	 Т.	 8-950-647-49-
04.
•	 2-комн.	 кв.	 в	 Баранчин-
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
з/у	7	соток,	кап.	гараж	с	о/я.	
Тел.	8-902-410-5793.
•	 Комнату в общ. в 4 
мкр., д.58, кап. ремонт, 
ст/пакеты, 2 эт., секция 
отдельно, 380 тыс. руб. 
Тел. 8-902-253-3819.
•	 Комн. в общ. в 4 мкр., 
д.58, 13 кв.м, можно под 
мат. капитал. Тел. 8-965-
516-1151.
•	 Сдвоенную комнату в 
общ. в 6а мкр., д.13, 4 эт., 
ст/п, вода, канализация, 
32 кв.м, 560 тыс. руб. Тел. 
8-952-739-3333.
•	 Комн.	т/о	в	4а	мкр.,	д.55,	
12	 кв.м,	 с	 хор.	 ремонтом,	
2	 эт.,	 срочно,	 160	 тыс.	 руб.	
Тел.	8-906-805-8289.
•	 Комн.	 т/о	 в	 4а	 мкр.,	 12	
кв.м,	 1	 эт.,	 недорого.	 Тел.	
8-953-047-6186.
•	 Комн.	 17,5	 кв.м,	 туалет,	
душ	на	одного	хозяина.	Тел.	
8-904-171-4822.
•	 Комн. т/о в 4а мкр., 16 
кв.м, 280 тыс. руб. Тел. 
8-922-204-1497.
•	 Комн. в общ по ул. 
Свердлова, д.29, 18.4 
кв.м., сейф-дверь, пла-
стиковое окно выходит 
на ул. Свердлова, очень 
тёплая, 2 эт. Тел. 8-950-
644-9475.
•	 1-комн.	 бл.	 кв.	 в	 4	 мкр.,	
д.23,	 1	 эт.,	 29,9	 кв.м,	 б/ре-
монта,	угловая,	дешево.	Тел.	
8-908-904-4075.
•	 1-комн.	 бл.	 кв.	 39,8	 кв.м,	
евроремонт	 с	 мебелью,	 1	
эт.	или	сдам.	Тел.	8-922-291-
4220.
•	 1-комн.	 бл.	 кв.	 в	
п.Валериановск,	 4	 эт.,	 30	
кв.м,	ст/п,	балкон,	приборы	
учета,	 косметич.	 ремонт.	
Тел.	8-952-740-8997.
•	 1-комн.	 бл.	 кв.	 в	
п.Валериановск,	 по	
ул.Лесная,	 2б,	 30,1	 кв.м,	
светлая	 теплая,	 косметич.	

ремонт.	 Тел.	 8-950-193-
7369.
•	 1-комн.	 бл.	 кв.,	 1	 эт.,	 850	
тыс.	 руб.	 Тел.	 8-953-006-
0960.
•	 1-комн.	бл.	кв.,	2	эт.,	пере-
планир.,	 балкон	 или	 обмен	
на	 1-комн.	 кв.	 в	 дер.	 доме,	
950	тыс.	руб.	Тел.	8-965-516-
1151.
•	 1-комн. бл. кв. в 4 мкр., 
д.43, 1100 тыс. руб. Тел. 
8-982-676-2821.
•	 1-комн.	 бл.	 кв.	 в	 5	 мкр.,	
д.73,	30	кв.м,	ст/п,	с/д,	част.	
ремонт.	 Тел.	 8-912-679-
4625.
•	 1-комн. бл. кв. ул. пл. 
в 6а мкр., д.2 напротив 
Храма 32,4 кв.м, лоджия 
1эт.,  1100 тыс. руб. Тел. 
8-908-911-2801.
•	 1-комн. бл. кв. в 8 мкр., 
д.1, 2 эт., полностью весь 
ремонт сделан, 1120 тыс. 
руб. Тел. 8-952-739-3333.
•	 1-комн.	 бл.	 кв.	 в	 8	 мкр.,	
д.2,	 1	 эт.,	 800	 тыс.	 руб.	 Тел.	
8-912-679-4625.
•	 1-комн. бл. кв. в 8 мкр., 
д.9, 5 эт., 30,3 кв.м, част. 
ремонт. Тел.: 8-953-602-
5689, 8-908-910-3205.
•	 1-комн. бл. кв. в 10 
мкр., 2 эт., 20 кв.м, солн. 
сторона, теплая. Тел. 
8-953-602-5684.
•	 1-комн. бл. кв. в 10 
мкр., д.44, 6 эт., ст/п, нов. 
сантехн., част. с мебе-
лью, 1200 тыс. руб. Тел. 
8-952-739-3333.
•	 1-комн. бл. кв., ре-
монт. Тел. 8-922-200-7479.
•	 1-комн. бл. кв. по 
ул.Свердлова, 9, 1 эт., 
ст/п, новые м/к двери, 
счетчики, с/д, 870 тыс. 
руб. Тел. 8-952-739-3333.
•	 1-комн. кв. в дер. доме 
в 5 мкр., 1 эт., высоко, ст/
пакеты, ж/д, все рядом. 
Тел. 8-953-824-6729.
•	 1-комн. кв. в дер. доме 
в 5 мкр., д.41, 1 эт., ст/п, 
без ремонта, 575 тыс. 
руб. Тел. 8-952-739-3333.
•	 1-комн.	кв.	в	дер.	доме	по	
ул.Октябрьская,	 26,5	 кв.м,	
докум.	 готовы,	 срочно,	 500	
тыс.	 руб.	 Тел.	 8-900-212-
0886.
•	 Срочно 2-комн. кв. в 
дер. доме с зем. участ-
ком в г.Верхотурье, 

п.Привокзальный. Дом 
на берегу реки Тура, 600 
тыс. руб. или меняю 
на жилье в Качканаре 
Н.Туре, Верхотурье с 
доплатой. Тел. 904-986-
4837.
•	 2-комн. бл. кв. в п.Ис 
или меняю на 1-комн. 
кв. с доплатой. Тел. 8-904-
549-9759.
•	 2-комн. бл. кв. в п.Ис, 
43 кв.м, 4 эт., без ремон-
та, 670 тыс. руб., торг, 
срочно. Тел. 8-908-915-
6301, 8-912-695-2449.
•	 2-комн. бл. кв. в 5а 
мкр., д.9, 39 кв.м. Тел. 
8-904-381-3079.
•	 2-комн. бл. кв. в 10 
мкр., д.34, 6 эт., 49,8 кв.м, 
ст/п, нат. потолки, 1800 
тыс. руб. Тел. 8-952-739-
3333.
•	 2-комн. бл. кв. по 
ул.Гикалова, 6, 1 эт., вы-
соко, б/балкона. Тел. 
8-912-295-2576.
•	 2-комн.	 бл.	 кв.	 по	
ул.Гикалова,	8,	4	эт.,	ремонт,	
1500	тыс.	руб.,	торг	или	ме-
няю	на	4-комн.	кв.	с	нашей	
доплатой.	 Тел.	 8-922-606-
5959.
•	 2-комн.	 бл.	 кв.	 по	
ул.Свердлова,	14,	1	эт.,	1650	
тыс.	 руб.	 Тел.	 8-922-610-
4419.
•	 2-комн. кв.  в дер. доме 
в 5 мкр., 2 эт., ванна, 1000 
тыс. руб. Тел. 8-902-409-
7531.
•	 2-комн.	кв.	в	дер.	доме	в	5	
мкр.,	есть	все:	2	с/у,	подвал,	
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
•	 1-комн.	бл.	кв.	с	мебелью	
на	 длит.	 срок.	 Тел.	 8-922-
291-3583.
•	 1-комн.	 кв.	 в	 дер.	 доме	
на	длит.	срок,	5000	руб.	Тел.	
8-950-193-4590.
•	 1-комн.	 кв.	 в	 дер.	 доме	 в	
4а	мкр.,	2	эт.	Тел.	8-953-602-
1747.
•	 ком. в общ. по 
ул.Свердлова, 4 эт. Тел. 
8-922-602-0499.
•	 1-комн. бл. кв., без 
мебели, недорого. Тел. 
8-912-228-6503.
•	 2-комн.	 бл.	 кв.	 в	 5а	 мкр.,	
д.8,	 4	 эт.,	 б/мебели.	 Тел.	
8-952-135-1295.
•	 2-комн.	кв.	в	дер.	доме	по	
ул.Октябрьская,	 2	 эт.,	 недо-
рого.	Тел.	8-912-256-6439.
•	 2	 комнаты	 в	 3-комн.	 кв.	
на	 подселение,	 7000	 руб.	
Тел.:	 2-55-04,	 8-903-082-
0386.
•	 2-комн.	 бл.	 кв.	 на	 длит.	
срок.	Тел.	8-902-255-7682.
•	 2-комн.	 бл.	 кв.	
в	 Екатеринбурге,	
ул.Белореченская,	 после	
кап.	ремонта,	для	двух	чело-
век	 (желат.	 студентов).	 Тел.	
8-908-634-3695.

ТРАНСПОРТ

Продам
•	 КамАЗ-самосвал.	 Тел.		
8-902-278-9790.
•	 ВАЗ-2107,	 11г.в.,	 цена	
при	осмотре	или	обмен	на	
ГАЗ_2752	«Соболь»	с	допла-
той.	Тел.	8-963-442-8579.
•	 ВАЗ-2107,	 11г.в.,	 цв.	 чер-
ный,	 пр.	 57	 тыс.	 руб.,	 100	
тыс.	 руб.	 Тел.	 8-908-927-
9627.
•	 ВАЗ-21074, 07г.в., пр. 
48 тыс.км, сигнализ., 2 
компл. резины на ди-
сках, 90 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-922-100-5234.
•	 ВАЗ-2109,	93г.в.,	недоро-
го.	Тел.	8-953-040-4726.

•	 ВАЗ-21012, 01г.в. Тел. 
8-922-618-2132.
•	 ВАЗ-21120, 04г.в., цв. 
серебро, кап. ремонт 
двигат., цифровая па-
нель, в подарок зимняя 
резина. Тел. 8-912-692-
2706.
•	 Приора, 11г.в. хет-
чбек, цв. сине-черный 
металлик, пр. 60 тыс.км, 
один хозяин, 260 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-953-601-
6653.
•	 Нива	 Шевролет,	 05г.в.,	 2	
к-та	 резины,	 срочно.	 Тел.	
8-912-282-5129.
•	 Мопед	 Lifan	 LF-50a,	 но-
вый,	 4-скорост.	 Тел.	 8-904-
542-6522.
•	 Ауди-А-5, 12г.в. или 
меняю на кв. или др. не-
движимость. Тел. 8-922-
618-2132.
•	 Дэу-Нексия, 05 г.в., 16 
клап., пр. 59000 км, цвет 
пес-золот., сигн. с а/з, 
тонировка, чехлы. Тел. 
8-962-319-7111.
•	 Дэу-Нексия,	01г.в.,	цв.	се-
ребр.,	 не	 битая,	 тонировка,	
2	 к-та	 резины.	 Тел.	 8-950-
193-7369.
•	 Киа Спектра, 08г.в., в 
идеальном сост., пр. 72 
тыс. км, 249 тыс. руб. Тел. 
8-908-919-4333.
•	 Ниссан	 Марч,	 04г.в.,	
АКПП,	японец,	есть	все	оп-
ции,	пр.	130	тыс.км,	200	тыс.	
руб.,	 торг.	 Тел.	 8-922-106-
4047.
•	 Мercedes-Benz C180, 
94г.в., 90 тыс. руб. Тел. 
8-904-160-5499.
•	 Сузуки	SX4,	11г.в.,	МКПП,	
1,6/112	 л/с,	 пр.	 33	 тыс.км,	
цв.	 зелено-дымчатый,	 с/я	 с	
а/з,	2	к-та	резины	на	дисках.	
Тел.	8-904-165-3291.
•	 Тойота Приус, 07г.в., 
гибрид. Тел. 8-922-609-
7146.
•	 Хендай Гетц, 03г.в., цв. 
аквамарин, 220 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-908-639-4545.
•	 Хендай	Акцент,	03г.в.,	пр.	
126	 тыс.	 руб.,	 АКПП,	 в	 хор.	
сост.	Тел.	8-902-266-7073.
•	 Hyundai IX35, 13г.в., 
серебристый цвет, объ-
ем двиг. 2.0 л, механи-
ка, ПОЛНЫЙ привод, 
подогрев всех сидений, 
сигналка с а/з, обслужи-
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вается у ОД, пройдено 
ТО 60, гарантия до 2018 
года, отл. сост., 899 тыс. 
руб. Тел. 8-982-634-3298.
•	 Мотоцикл BD50Q-2A, 
немного б/у (пробег 30 
км), дв.139FMB, 4-так-
тный, одноцилиндро-
вый, с воздушным охла-
ждением, привод меха-
нический, МКПП-4, сце-
пление автоматическое, 
бензобак 7,5 л. Цена 30 
тыс. руб. Тел. 8-982-755-
73-02.
•	 Hyundai Getz, 0 г.в., цв. 
светло-зеленый, авто-
мат, автозапуск, 299 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-953-007-
9363.
•	 Фольксваген	 Пассат,	
01г.в.,	универсал,	1,8,	АКПП,	
255	тыс.	руб.	Тел.	8-912-678-
5380.
•	 Шкода	Фабиа,	10г.в.,	АБС,	
кондиционер,	 цв.	 бордо.	
Тел.:	8-904-386-9594,	8-953-
386-3605..

КУШВА

НЕДВИЖИМОСТЬ

•	 1-комн.	 благоустроен-
ная	 кв.	 по	 ул.	 Рабочей,	 59,	
пласт.	 окна,	 газ,	 вода,	 кана-
лизация	дома,	34	кв.	м.,	350	
т.р.	Т.	2-23-44.
•	 1-комн.	 кв.	 в	 Баранчин-
ском,	ул.	Коммуны,	47,	5	эт.	
Т.	8-904-174-81-25.
•	 1-комн.	кв.	в	р-не	к/т	Фе-
никс,	 620	 т.р.	 Т.	 8-950-656-
91-19.
•	 1-комн.	 кв.	 в	 центре,	
сейф-двери,	 пласт.	 окна,	
балкон,	 550	 т.р.	 Т.	 8-919-
391-74-32.
•	 1-комн.	 кв.	 по	 ул.	 Кра-
сноармейская,	 12,	 3-й	 эт.,	
650	т.р.	Т.	8-952-738-62-21.
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